СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

133 сессия

от 30.12.2013 г.                                                                                                      № 133/951
Ставрово

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 56/402 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово в новой редакции»

     Рассмотрев представление Главы поселка Ставрово по внесению дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденное решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2008 года № 56/402, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с  законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

Совет народных депутатов решил:
1.Внести в  решение Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 56/402 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово в новой редакции» (в редакции решений от28.05.2009 № 63/448,от 24.09.2009 № 66/474, от 25.12.2009 № 71/517, 25.11.2010 № 85/614, от 25.12.2010 № 86/637, от 27.12.2011 № 100/726, от 26.04.2012 № 105 /751, от 25.10.2012 № 114/806, от 30.07.2013 № 126/889) следующие изменения и дополнения:

1.1  абзац 2.1 пункта 2 Приложения № 4  к Положению о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом изложить в следующей редакции:
«Норматив отчислений от прибыли Предприятий в бюджет муниципального образования поселок Ставрово  устанавливается решением Совета при утверждении бюджета на очередной финансовый год по представлению главы поселка.

В случае если Предприятием в отчетном периоде получена прибыль и норматив отчислений ему не установлен, Предприятие самостоятельно направляет в бюджет поселка 15% прибыли, остающейся в его распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в соответствии с настоящим Положением.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит опубликованию(обнародованию) на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Председатель Совета

народных депутатов                                                                 Глава поселка Ставрово

поселка Ставрово

                                         НВ Игнатьева                                                                А.Н.Трухин